
ACHIZITIE - MATERIALE DE BIROTICA - PAPETARIE - IZVORANI

I.D.: 44958067

Data publicarii	18.12.19	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.945,22 RON - 1.945,22 RON

Descriere: PACHET CONFORM DESCRIERE: - Hartie A4 =100 topuri x 9.9lei = 990 lei fara TVA; - Hartie flipchart 70 x 100cm =20 role x 7.17 lei =143.40 lei fara TVA; - Pixuri cu mina albastra BIC = 200 buc x 0.14 lei = 28 lei fara TVA; - Dosare din plastic diverse culori =200 buc x 0.27 lei = 54 lei fara TVA; - File plastic A4 = 5 seturi x 3.79 lei = 18.95 lei fara TVA; - Alonje pentru indosariere =200 buc x 0.11 lei = 22 lei fara TVA; - Separatoare din carton (100 buc/set) =3 seturi x 3.89 lei =11.67 lei fara TVA; - Creioane cu radiera =50 buc x 0.13 lei = 6.50 lei fara TVA; - Bibliorafturi A4 = 200 buc x 3.28 lei = 656 lei fara TVA; - Foarfece de birou =10 buc x 0.97 lei = 9.70 lei fara TVA; - Plicuri (de tip portofel) fara fereastră C6 =100 buc x 0.04 lei = 4 lei fara TVA; - Rigla din plastic 30 cm =5 buc x 0.2 lei = 1 lei fara TVA.
